СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2016 года № 24/5

О  признании  утратившими  силу  решений  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный от 20.11.2013 г. № 73/14 «Об
отмене  решения  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный
от  18  июля  2013  года  № 36/8  «Об  утверждении
изменений  в  Генеральный  план  города  Гусь-
Хрустальный»» и от 20.11.2013 № 74/14  «Об отмене
решения  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный
от 18 июля 2013 года № 37/8 «О внесении изменений в
правила  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  решением
Арбитражного  суда  Владимирской  области  от  26.03.2014  г.  по  делу  № А11-
9217/2013, Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Совета народных депутатов муниципального образования город

Гусь-Хрустальный от 20 ноября 2013 года № 73/14 «Об отмене решения Совета
народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 18
июля 2013 года № 36/8 «Об утверждении изменений в Генеральный план города
Гусь-Хрустальный»»;

2) решение Совета народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный от 20 ноября 2013 года № 74/14 «Об отмене решения Совета
народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 18
июля 2013 года № 37/8 «О внесении изменений в правила землепользования и
застройки муниципального образования город Гусь-Хрустальный»».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 26 апреля 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е